

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №36/24.08.2023 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
1787-а	пл. ясен	Средна техн. д-на	8	13	21,00	273,00	717,15
	пл. ясен	Дребна техн. д-на	2	3	21,00	63,00	
	пл. ясен	Дърва за горене	64	116	21,00	2436,00	
	шестил	Дърва за горене	30	55	21,00	1155,00	
	джанка	Дърва за горене	7	13	21,00	273,00	
	махалейка	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00	
	круша	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00	
	всичко за подотдела		113	204		4284	
1785-а	пл. ясен	Средна техн. д-на	6	10	21,00	210,00	
	пл. ясен	Дребна техн. д-на	2	3	21,00	63,00	
	пл. ясен	Дърва за горене	51	93	21,00	1953,00	
	джанка	Дърва за горене	7	13	21,00	273,00	
	шестил	Дърва за горене	7	13	21,00	273,00	
	мъждрян	Дърва за горене	7	13	21,00	273,00	
	киселица	Дърва за горене	7	13	21,00	273,00	
	махалейка	Дърва за горене	2	4	21,00	84,00	
	круша	Дърва за горене	2	4	21,00	84,00	
	черница	Дърва за горене	1	2	21,00	42,00	
	всичко за подотдела		92	168		3528	

	акация	Дърва за горене	134	244	21,00	5124,00
1808-а	ам.ясен	Дърва за горене	15	27	21,00	567,00
	орех	Дърва за горене	22	40	21,00	840,00
	всичко за подотдела		171	311		6531
Общо за обекта:			376	683		14343,00

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п/ печат/
/инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/ДИСАРОНО ЕООД /

Р-л СО:.....п.....

/М.Михайлов/